. m=:t=Tl,~PR
Casa Jair Pereira de Oliveir~. 1• 10 ae nan m a

-- " 1 o ' 1 2 ' 20 / .') ~1Vl !> / iJL 1S' ?~ ~>-s
REQUERIMENTO Nº4 4112018 VEREADOR _JP,4R;'EIDO~ • º

ELIAS BEZERRA CAVALCANTE Jt»ifo'lf
(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AV. BARÃO DE
CARUARU, LOCALIZADA NO BAIRRO DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos reg1menta1s, seja soncnaco ao txmv~r. t-'rere,to ao Mumc1p10,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretãria de infraestrutura para que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere o Recapeamento
Asfáltico da Rua Barão de Caruaru, localizada no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 12 de Dezembro de 2018.

ELIAS B~Rºl!;t;!.~ JÜNIOR
(JUNtô3_;'e MURIBARA)

Vereador-PSB